
平成 24 年 9 月 19 日 

会員各位  

一般社団法人 高知ニュービジネス協議会 

                                                                 会長 小川 雅弘 

 

            平成平成平成平成 24年年年年 第第第第 3回回回回 合合合合 同同同同 委委委委 員員員員 会会会会    開開開開 催催催催 のご案内のご案内のご案内のご案内                  

標記の件、下記日程にて合同委員会を開催いたしたくご案内申し上げます。 

今回は、高知市副市長中嶋様にご講演をお願いしております。中嶋副市長様は当協議会の顧問

に就任していただいておりニュービジネスに合わせての演題で講演を頂きます。ご多忙の中、

又 開催日が迫りましてのご案内になりましたが、是非ご出席を頂きますお願い申し上げます。  

尚、次の①②の会へご参加も検討頂き多数の会員さんにご出席頂きますよう合わせてお願いい

たします。 

①徳島ビジネスチャレンジメッセ   

平成 24 年 10 月 11 日～13 日    アスティとくしま 

  ◆10 月 12 日のパネルディスカッションへ会長の小川がパネリストとして出席します。 

②第 8 回新事業創出全国フォーラム inＮＡＧＡＮＯ、同時開催ＪＮＢ全国会員大会  

平成 24 年 10 月 16 日～17 日     軽井沢プリンスホテル ウエスト 

 

記 

□日  時 : 平成 24 年 9 月 27 日（木曜） 

① 合同委員会  18:30 ～ 19:30      

② 懇  親  会  19:30 ～ 20:30  (場所未定)   

□場  所 : 新事務所 高知市はりまや町１丁目７番７号 川村ビル 3F  

□講   演 : 演演演演     題題題題 : 固定価格買取制度導入後の状況について固定価格買取制度導入後の状況について固定価格買取制度導入後の状況について固定価格買取制度導入後の状況について     

・中嶋副市長様、議会中ですので、出席出来ない場合があります。・中嶋副市長様、議会中ですので、出席出来ない場合があります。・中嶋副市長様、議会中ですので、出席出来ない場合があります。・中嶋副市長様、議会中ですので、出席出来ない場合があります。 

□懇親会費 : お１人 5,000 円 会場で徴収いたします。 

ご出席の連絡は 9月月月月 24日日日日(月曜月曜月曜月曜) 迄に迄に迄に迄に Fax 又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示よろしくお願いいたします。 

尚、懇親会出席申込み後のキャンセルは 9 月 25 日までにお願いします。それ以降のキャンセルについては 

会費を頂戴させていただきます。ご了承下さい。 

連絡先(事務局) : 田村、中村  ℡ 088-845-1135  

KNBC事務局宛      Fax088-845-1721     E-mail-nakamura@siun.co.jp 

 

■第■第■第■第 3回合同委回合同委回合同委回合同委員会員会員会員会    H24.9.27開催開催開催開催             

 

合同委員会合同委員会合同委員会合同委員会   ご出席       ご欠席 

 

懇懇懇懇    親親親親    会会会会    ご出席      ご欠席    

該当へ〇印を入れて下さい。 

 

 企業 団体名／                                 

 お名前／                   お役職／             



KNBC事務局宛      Fax088-845-1721     E-mail-nakamura@siun.co.jp 

 

ご参加の連絡は 9月月月月 28日日日日(金曜金曜金曜金曜) 迄に迄に迄に迄に Fax 又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示又メールでご回示よろしくお願いいたします。 

ご参加の方には、後日詳細を連絡いたします。 

 

①徳島ビジネスチャレンジメッセ 参加日 : 10 月 12 日   (チラシを添付) 

  参加人数によりジャンボタクシー又は自家用車での乗り合わせを予定しております。 

 

ご参 加               不参加 

 

該当へ〇印を入れて下さい。 

 

 企業 団体名／                                 

 

 お名前／                   お役職／             

 

 

 

②第 8 回新事業創出全国フォーラム inＮＡＧＡＮＯ、同時開催ＪＮＢ全国会員大会  

http://www.nbcforum-nagano.jp/index.php 

添付しまたＡＮＡシティプラン No1 No2 No3 を参考にしてご自身でご用意ください。 

不明な点は土佐電気鉄道担当松本さんにお問い合わせください。 

 

ご参 加               不参加 

 

ＡＮＡシティプラン利用       現地で参加 

 

該当へ〇印を入れて下さい。 

 

 企業 団体名／                                 

 

 お名前／                   お役職／             

 

 

 

 

◇変更がありましたら下記へご記入下さい◇変更がありましたら下記へご記入下さい◇変更がありましたら下記へご記入下さい◇変更がありましたら下記へご記入下さい。                                            

 住所 〒                                     

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ／                    Tel ／             

 

                                                                  


